
ZARZĄDZENIE NR 363/2012 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 15 października 2012 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Monitorowania Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie dla Miasta Tarnowa 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z późn. zm.) 

w związku z § 3 uchwały Nr XIX/242/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 23 lutego 

2012 r. w sprawie Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Miasta Tarnowa 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. Monitorowania Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla 

Miasta Tarnowa, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Magdalena Osiak – Dyrektor Centrum Spraw Społecznych Urzędu Miasta Tarnowa, 

2) Bogumiła Porębska – Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Tarnowa, 

3) Dorota Krakowska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie, 

4) Jerzy Kuczkowski – Kierownik Zespołu do Spraw Nieletnich i Patologii Wydziału 

Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie, 

5) Rafał Urbaś – Prezes Tarnowskiego Towarzystwa Profilaktyki Społecznej. 

 

Do zadań Zespołu należy: 

1) monitorowanie realizacji zadań zawartych w Programie wg wyznaczonych 

wskaźników, 

2) zbieranie danych wraz z analizą ilościową i jakościową,  

3) przeprowadzanie analizy porównawczej danych zawartych w diagnozie, 

4) opracowywanie sprawozdań z realizacji zadań zawartych w Programie, 

5) przedkładanie projektów zmian do  Programu wynikających z prowadzonej ewaluacji, 

6) przedkładanie Radzie Miejskiej Tarnowa, sprawozdań z realizacji zadań z Programu 

za rok poprzedni, do dnia 30 kwietnia danego roku. 

§ 3. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Tarnowa. 

2. Obsługę organizacyjno – techniczną Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Tarnowie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


